[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №900
07.07.2015

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 01.04.2013 № 399 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования детей сферы культуры и искусства Невельского городского округа» (ред. от 02.02.2015г. № 138)

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от 05.06.2015г. № 202 «О внесении изменений в Перечень видов выплат компенсационного характера в государственных учреждениях Сахалинской области, утвержденный постановлением Правительства Сахалинской области от 07.02.2013г. №48», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования детей сферы культуры и искусства Невельского городского округа, утвержденное постановлением администрации Невельского городского округа от 01.04.2013 № 399  (ред. от 02.02.2015г. № 138):
1.1. подпункт 4.1.1. Положения изложить в следующей редакции:
«4.1.1. Выплаты работникам, занятым на работах с вредными и (или) опасными условиями труда».
2. Директору МБОУ ДО «ДШИ г. Невельска» Гармышевой О. Г. внести соответствующие изменения в локальные акты учреждения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости», разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа                                                      В.Н.Пак